令和４年８月吉日

会員各位

(一社)兵庫県宅地建物取引業協会明石支部

支   部   長  中根 睦夫

福利厚生委員長 淵脇 州平

支部親睦旅行のご案内

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は支部活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて、支部親睦旅行を下記の通り計画いたしました。多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

行 先：バスで行く 淡路島うずしお温泉うめ丸 鯛活造りと伊勢海老会席 日帰り

実施日：令和４年１０月１９日（水）

会 費：代表者 5,000 円・従業者(登録済み)5,000 円（但し従業者は１名まで）

申込方法：下記申込書記入の上、事務局へＦＡＸして下さい(927-6255)

       会費は当日徴収させて頂きます。

締切日：令和４年９月１５日（木）  （ＴＥＬ・ＦＡＸでも申込みＯＫ）

行 程：

   ＊新型コロナウイルスの感染状況により中止になることがあります。

   ＊食事は一人一人のご用意になります。

   ＊バス移動中は、マスク着用をし、飲食・大声での会話はお控え下さい。

   キャンセルの場合、旅行会社が指定する料金がかかります。

明石集合（8:45）ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙﾎﾃﾙ明石

明石出発（9:00）              伊弉諾神社参拝

うめ丸(鯛・伊勢海老会席の昼食)    道の駅うずしお    みかん狩り

淡路ハイウェイオアシス        明石駅（17:50 頃）

大型貸切ﾊﾞｽ（ﾊﾞｽｶﾞｲﾄﾞ付）

申 込 書

支部旅行に申込みます

商 号

氏 名          携帯番号             年 齢   才

氏 名          携帯番号             年 齢   才

〒673-0016 明石市松の内２丁目７－１加納ビル２階

TEL(078)９２７－７８５０・FAX(078)９２７－６２５５

切 取 線

当日の連絡先として携帯番号をお教え下さい！